Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Берёзовское муниципальное образование

Администрация Берёзовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

от «26»  июня  2017 г.                        № 38А
О  внесении изменений в План мероприятий

("дорожную карту") «Изменения в  отраслях
социальной    сфер    Тайшетского      района
Иркутской    области,    направленный       на
повышение эффективности сферы  культуры

в Берёзовском муниципальном образовании»,

утвержденный                        постановлением
администрации                            Берёзовского
муниципального          образования             от
 «30 »  сентября 2016 года № 87

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Иркутской области от 18.05.2017г. «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту», направленных на повышение эффективности сферы  культуры», в Иркутской области, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Берёзовского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий ("дорожную карту"), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Берёзовского муниципальном образовании, утвержденный постановлений администрации Берёзовского муниципального образования от «30 »  сентября 2016 года № 87
2.Опубликовать Постановление в Вестнике Березовского муниципального образования и разместить на официальном сайте Березовского муниципального образования.

3.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

муниципального образования                                                                   А.Н. Ничипорчук